
16.8.2016 0.00 

Vielä ehtii rantalomalle
Viron uimarannoille
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This site asks for consent to use your data

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

Store and/or access information on a device

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi�ers, and other device data) may be stored by,
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used speci�cally by this site or app.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page to manage or withdraw
consent in privacy and cookie settings.
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Virossa on lukematon määrä hiekkarantoja, joiden
joukosta löytyy sekä klassikoita että vähemmän
tunnettuja helmiä.

Yli 3700 kilometrin rantaviiva tarjoaa kohteita sekä omaa rauhaa että
toimintaa etsivälle matkailijalle. Alta näet Visit Estonian vinkit Viron
kauneimmista ja jännittävimmistä rannoista.

Suomalaisten rantalomat ovat perinteisesti suuntautuneet Viroa
etelämmäksi. Harva tietää, että parin tunnin laivamatkan päästä
löytyy huikeita rantoja moneen makuun. ”Monet tuntevat Pärnun
rannat, mutta Virosta löytyy monia muitakin luonnonkauniita rantoja”,
kertoo Visit Estonian Suomen aluejohtaja Toomas Tärk. ”Rantaloma
on helppo yhdistää kaupunkilomaan. Monet upeista rannoista ovat
kätevästi vain tunnin tai kahden ajomatkan päässä Tallinnasta.” 

1. Mändjalan uimaranta, Saarenmaa
Viron eteläisin uimaranta tarjoaa kuumaa hiekkaa ja rantapalveluja.
Kauniilla Saarenmaan saarella sijaitsevalta Mändjalan uimarannalta
löytyy rantabaari, rantatuoleja sekä mäntyjen väliin ripustettuja
riippumattoja. Huolellisesti kunnostettu ranta nimettiin Saarenmaan
viralliseksi uimarannaksi vuonna 2014.

2. Perakülan ranta, Peraküla
Puolentoista tunnin ajomatkan päässä Tallinnasta länteen löytyy
todellinen helmi. Perakülan rauhallinen hiekkaranta on peräti
kymmenen kilometrin pituinen. Syrjäinen sijainti sopii loistavasti
luonnonystäville – ja kaikille muillekin. Läheisistä metsistä voi kerätä
mustikoita, puolukoilta ja sieniä. Ranta ei ole valvottu, joten uiminen
tapahtuu omalla vastuulla.

3. Kauksin hiekkaranta, Peipsijärvi
Peipsijärven pohjoisranta on kaunis lomakohde. Yksi alueen
hienoimmista rannoista sijaitsee Kauksissa. Kilometrin pituiselle
rannalle pääsee portaita pitkin hiekkadyynien yli. Tällaisia
hiekkarantoja ei kotoisten järvien rannoilta löydy! 
4. Võsun uimaranta, Lahemaan kansallispuisto 

Tunnin ajomatkan päässä Tallinnasta itään sijaitsee paikallisten
lomailijoiden suosima Võsun uimaranta. Lahemaan
kansallispuistossa sijaitsevalta rannalta löytyy langaton internet-
yhteys ja ilman sekä veden lämpötilaa voi seurata reaaliajassa
rannan kotisivuilta. Rantaleijonille on tarjolla lentopallokenttiä ja
lapsille leikkipaikkoja.

5. Piritan ranta, Tallinna 
Bussilla vanhasta kaupungista hiekkarannalle? Tallinnassa se
onnistuu. Kaupungin suosituin uimaranta sijaitsee Piritan
kaupunginosassa, jossa järjestettiin vuoden 1980 olympialaisten
purjehduskilpailut. Tallinnalaisten suosimalla rannalla toimii kesäisin
rantabaari ja kioskeja. Rannalla on myös pukuhuoneet ja lasten
leikkipaikka.

6. Pärnun ranta, Pärnu 
Tämä ranta ei esittelyjä kaipaa. Viidentoista minuutin kävelymatkan
päässä Pärnun keskustasta sijaitseva hiekkaranta houkuttelee
kesäpäivinä tuhansia auringonpalvojia. Matala ranta sopii hyvin
myös lapsille. Nuorille ja vanhemmillekin reippailijoille on tarjolla mm.
minigolfia, surffivarusteiden vuokrausta ja erilaisia virvokkeita.
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